
Bartoň a Partner s.r.o.

amnň ©

A PART"ER soudu v Ostravě

U

   

ra - daňový doklad 6338-052088

 

Bankovní spojení

 

Čsoa a.s.
Variabilní symbol 6338052088

Konstantní symbol 0008

Odběratel
Dodací adresa

Státní veterinární správa
Státní veterinární správa ČR

  

 

 

Sleva % 0,00 Datum vystavení 25.09.23

Číslo objednávky zákazníka
Datum zdan. plnění 25.09.23

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 25.10.23

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení

 

 

Dodací list číslo

DLZ 023—1359823

 

 

 

DPH % DPH °/u Cena celkem
  

 

Číslo Popis
Množstv'

1320/0201288 Sešívačka NOVUS STABIL, šedá 24/6

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — černý

0012/1100201 Kuličkové pero kovové , modrá

1331/2400070 Kniha Záznamní 55104 A5 link. 100 lis

1331/2400040 Kniha Záznamní 54104 A4 |inkov.100 lis

1331/5640500 Školní sešit 564 A5, 60 listů REC

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40L linka REC

1324/2103220 Xerografický papír FLOW Office A4/809 (5x500L)

1324/2103230 Xerografický papír FLOW Premium A4/809 (5x500i.)

 

 

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21

Celkem

PD

21

 

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

F

Date: 2023.09.22 20:15:52 +0200



   
oEmmi © ...

A PARTNER „„

ura - daňový doklad 6338-052088

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodé.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Paltner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2023, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.clcud).

Převzal
Vysta

 

 

Strana 2 / 2 Vytlsknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


